+ Cổ phiếu phổ thông đang lưu hành hình quân trong kỳ 146.109.900 146.109.900
+ Lãi cơ bàn ưên cổ phiếu () 472,12 2.218,63

(*) Giả trị Quỹ khen thường, phúc lợi cho năm tài chính kết thúc ngày 31/12/2022 là số liệu thực tế Công ty
đẵ trích theo Nghị quyểt đại hội đồng cổ đông thường niên 2023 sấ 11/NQ-ĐHĐCĐ ngày 20/4/2023. Công ty
chưa có dự tính trích Quỹ khen thưởng, phúc lợi ữên lợi nhuận sau thuế cho năm tài chính kết thúc ngày
31/12/2023.

() Công ty thực hiện điều chỉnh hồi tổ chì tiêu Lãi cơ bản trẽn cổ phiếu của năm 2022 do ánh hường của
việc trích quỹ khen thường, phúc lợi theo Nghị quyết đại hội đồng co đông thường niên năm 2023 ngày
20/4/2023 và theo Thông báo số 41/TB-KTNN ngày 08/01/2024 (kèm theo biên bản kiểm toán) của Kiểm
toán Nhà nước, cụ thể như sau:

CỒNG TY CÒ  PHÀN DAP - VIN ACHEM  BÁO CÁO TÀI CHÍNH
Địa chi: Lô N5.8 KCN Đình Vũ, thuộc khu kinh tế Đinh Vũ, Cho năm tài chính kết thúc ngày 31/12/2023
Cát Hải, p. Đông Hài 2, Q. Hải An, TP. Hải Phòng, Việt Nam

Mẫu số B 09 - DN
BẲN THUYẾT MINH BÁO CÁO TÀI CHÍNH (tiếp theo)
(Các thuyết minh này ỉà một bộ phận hợp thành và cần được đọc đồng thời với bảo cáo tài chinh kèm theo)

Nãm 2022 Điều chỉnh Năm 2022
Số trước điều chỉnh Số sau điều chỉnh

VND VND VND
Lợi nhuận kế toán sau thuế TNDN 357.263.400.625 3.044.237.334 360.307.637.959
Các khoản điêu chinh tăng hoặc giàm lợi
nhuận ke toán để xác định lợi nhuận hoặc
lỗ phân bổ cho cồ đông sở hữu cổ phiếu
phổ thông:

(10.000.000.000) (26.143.340.000) (36.143.340.000)

Các khoản điều chinh tăng - - -
Các khoản điều chinh giảm (10.000.000.000) (26.143.340.000) (36.143.340.000)
Số trích quỹ khen thưởng, phúc lợi 00.000.000.000) (26.143.340.000) (36. ỉ 43.340.000)
Lợi nhuận hoặc lỗ phân bô cho cổ đông sờ 347.263.400.625 (23.099.102.666) 324.164.297.959
hữu cồ phiểu phổ thông
CỒ phiếu phổ thông đang lưu hành bình 146.109.900 146.109.900
quàn trong kỳ
Lãi cơ bản ừên cổ phiếu 2.376,73 (158,09) 2.218,63

VII. Thông tín bổ sung cho các khoản mục trình bày trong Báo cáo lưu chuyên tiền tệ
Năm 2023 Năm 2022

VND VND
1. Số tiền đì vay thực thu trong năm

Tiền thu từ đi vay theo khế ước thông thường 594.943.614.369 427.062.509.439
Cộng 594.943.614.369 427.062.509.439

2. Số tiền đã thực trả gốc vay trong năm
Tiền ưả nợ gốc vay theo khế ước thông thường 732.959.741.006 333.231.032.710
Cộng 732.959.741.006 333.231.032.710

VĨIL Những thông tin khác
1. Những sự kiện phát sinh sau ngày kết thúc kỳ kế toán

Ban Tổng giám đốc Công ty khẳng đinh rằng, theo nhận định cùa Ban Tổng giám đốc, trên các khía cạnh